ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения договора на выполнение работ, предназначенных для

официального использования Евразийской экономической комиссией, по

изготовлению печатной продукции

от 2 июля 2014 года                №251/1

Председательствовал:

Заместитель Председатель комиссии на право заключения договора на выполнение

работ, предназначенных для официального использования Евразийской

экономической комиссией, по изготовлению печатной продукции,

начальник отдела МТО

Департамента управления делами

Мымриков С.Л.

Присутствовали Члены Комиссии:

заместитель директора Департамента таможенно-

тарифного и нетарифного регулирования

- Самойлова Н.И.

консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента финансов

- Зыков К.В.

советник отдела МТО

Департамента управления делами

(Секретарь Комиссии)

- Серегин П.А.

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора

на выполнение работ, предназначенных для официального использования

Евразийской экономической комиссией, по изготовлению печатной продукции

(далее – Аукцион) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 2 в 11.00 часов по московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона было получено 2

(две) заявки на участие в Аукционе.

3. Регистрационный номер заявки: 1 (поступила «30» июня 2014 года в 11.57)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Арт

Урбан».

Место нахождения: 127051, г. Москва, Малый Сухаревский переулок, д.9 стр.1,

оф.36.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован с нарушением пункта 15 Извещения.

№ Перечень предоставленных документов

1 Опись документов

2 Выписка из Единого государственного реестра юр. лиц

3 Бухгалтерская отчетность

4 Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и

иным обязательным платежам

5 Договор об учреждении

6 Протокол №1

7 Свидетельство о регистрация юридического лица

8 Свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом

органе.

9 Анкета

10 Заявка на участие

11 Предложение участника о технических и качественных характеристиках

12 Договор/приложение

3.1. По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе Комиссией

принято решение:

- учитывая, что заявка не соответствует требованиям, установленным извещением о

проведении Аукциона (непредоставление документов, определенных п.15

Извещения: нет решения об одобрении или о совершении крупной сделки, либо

соответствующей справки, если такое одобрение не требуется в соответствии с

законодательством), отказать в допуске к участию в Аукционе Обществу с

ограниченной ответственностью «Арт Урбан».

4. Регистрационный номер заявки: 2 (поступила «30» июля 2014 года в 14.10)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Юманите

медиа»

Место нахождения: 109341, г. Москва, ул. Братиславская, д.10

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

№ Перечень предоставленных документов

1 Опись документов

2 Заявка на участие в Аукционе

3 Квалификационная анкета участника

4 Предложение участника о технических и качественных характеристиках

выполняемых работ

5 Выписка из государственного реестра юридических лиц

6 Приказ о назначении Генерального директора

7 Свидетельство о государственной регистрации

8 Свидетельство о регистрации в налоговой инспекции

9 Устав

10 Бухгалтерский баланс

11 Отчет о финансовых результатах

12 Копия справки об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам

и иным обязательным платежам

13 Справка об отсутствии необходимости одобрения крупной сделки

4.1. По результатам рассмотрения заявки на участие в Аукционе Комиссией

принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа соответствуют

требованиям, установленным извещением о проведении Аукциона, допустить к

участию в Аукционе и признать участником аукциона Общество с ограниченной

ответственностью «Юманите медиа».

5. В связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок на участие в

Аукционе было принято решение о допуске к участию в Аукционе и признании

участником Аукциона только одного участника размещения заказа, Аукцион

признается несостоявшимся. Договор будет заключен с единственным участником

Аукциона Обществом с ограниченной ответственностью «Юманите медиа» на

условиях, которые предусмотрены извещением о проведении Аукциона и с ценой

договора 7 450 000,00 рублей.

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в Аукционе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org .

Заместитель

Председатель комиссии:

 ___________________ Мымриков С.Л.

Члены Комиссии:

 ___________________ Самойлова Н.И.

 ___________________ Зыков К.В.

Секретарь Комиссии ___________________ Серегин П.А.

http://www.eurasiancommission.org/